
 

Офіційно опубліковано 14.05.2020 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

14 травня 2020 року м. Київ № 63 

 

 
 

Про внесення зміни до Положення про Контактну 

групу грошового та валютного ринків  

 

Відповідно до статей 6, 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою унормування питань, пов’язаних з формуванням складу 

окремих колегіальних органів Національного банку України, Правління 

Національного банку України постановляє:  

 

1. Пункт 3 розділу І Положення про Контактну групу грошового та 

валютного ринків, затвердженого постановою Правління Національного банку 

України від 08 квітня 2020 року № 47 (зі змінами), після підпункту 8 доповнити 

новим підпунктом 81 такого змісту: 

“81) надання рекомендацій Національному банку щодо кандидатур, які 

можуть бути включені до складу Комітету оверсайта Українського індексу 

міжбанківських ставок (UIIR) як зовнішні члени;”. 

 

2. Департаменту відкритих ринків (Сергій Пономаренко) після офіційного 

опублікування довести до відома банків України інформацію про прийняття 

цієї постанови. 
 

3. Постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування. 

 

 

 

Голова Яків СМОЛІЙ 

 

 

Інд. 40 

 

 
 


